様式第２８号

家 屋 新 ・ 増 築 届

＜お読みください＞

必ずボールペン等で、届出年月日及び届出人の住所氏名、所有者の氏名（共有の場合は、各所有

者の共有持分）、完成年月日を記入のうえ、提出してください。

また、取りこわした家屋がある場合は、「家屋取りこわし届」も併せて提出してください。

＜提出先・問い合わせ＞

〒５８４-８５１１ 富田林市常盤町１番１号

富田林市 総務部 課税課 資産税係

℡０７２１（２５）１０００ 内線１１３～１１５

下記のとおり家屋を新・増築しましたので、富田林市税条例施行規則第６条に基づき届け出ます。

                 ○○年 ○○月 ○○日

富 田 林 市 長 様

届 出 人 住所

〒  584  －  8511        ℡  0721 (△△) 〇〇△△

富田林市常盤町△△番 △△号 氏名

ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ ﾀﾛｳ

 富田林 太郎

家屋所在地 富田林市 〇〇〇町△丁目         番地
受
付
印

新 ・ 増 築

年  月  日
昭和 ・ 平成 ・ 令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

新 ・ 増 築

家 屋 明 細

家屋の種類
構       造 延床面積

㎡ ▼
建 物 の 所 有 者 （ 名 義 人 ）

※本人が自署してください
検票番号(記載不要)

主体 屋根 階層

居宅 木造 瓦葺 〇階 〇〇〇 〇〇 富田林 太郎